31345 del 19.05.2004 relativo al subingresso nel suddetto contratto fino alla data 
del 30.06.2009 da parte della signora Sindoni Antonia e i seguenti atti ad esso relativi:  

a. la fideiussione n. BP 0074012 emessa in data 27.06.2003 dalla Società Italiana Cauzioni 
S.p.A., rappresentanza di Como, dell’importo di �. 7.600,00 (euro settemilaseicento/00);  

b. l’appendice n. 1 alla suddetta fideiussione emessa in data 14.04.2004 dalla Società Italiana 
Cauzioni S.p.A., rappresentanza di Como, dell’importo di �. 0,00 (euro 00/00); 

Vista l’allegata nota registrata al n. 32212 del protocollo generale in data 06.07.2009 con la quale

[...]

107 del D.lgs.267/2000 relativo a “funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

DETERMINA 

1. di svincolare: 

a. la fideiussione n. BP 0074012 emessa in data 27.06.2003 dalla Società Italiana Cauzioni 
S.p.A., rappresentanza di Como, dell’importo di �. 7.600,00 (euro settemilaseicento/00); 

b. l’appendice n. 1 alla suddetta fideiussione emessa in data 14.04.2004 dalla Società Italiana 
Cauzioni S.p.A., rappresentanza di Como, dell’importo di �. 0,00(euro 00/00);  

2. di trasmettere copia della presente al Servizio Contratti per i successivi adempimenti.